АДМИНИСТРАЦИЯ АЙДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Айдар

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 апреля 2022 года                                                                                     № 17

    В  соответствии  с  Бюджетным Кодексом  Российской Федерации,  с

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Айдарского сельского    поселения, заключением Контрольно-ревизионной
комиссии  Ровеньского  района  на  отчет  об  исполнении  местного  бюджета
Айдарского  сельского  поселения  за  1  квартал  2022  года,  администрация
Айдарского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  администрации
Айдарского  сельского  поселения  за  1  квартал  2022  года  со  следующими
показателями:

Доходная  часть  бюджета  исполнена  на  135,6%.  Уточненный  план
доходов бюджета составляет – 2611,0 тыс. рублей, фактически поступило –
3825,6тыс.  рублей.  План  собственных  налоговых  и  неналоговых  доходов
исполнен на 146,5%. Утвержденный план – 430,0 тыс. рублей, фактически
поступило – 582,7 тыс. рублей.

Код дохода
Наименование

дохода

Утвержде
нный план

на
01.04.2022г

Утвержде
нный

план за 1
квартал
2022 года

Фактиче
ское

поступле
ние на

01.04.22
г.

%
испол
нения

1 2 3 4 5 6

10102000010000110
Налог на доходы
физических лиц

206 45 47,4 130,4

10600000000000110
Налоги на
имущество

2439 64 354,1 553,3

10500000000000000
Налоги на
совокупный доход

305 271 137,7 50,8

ИТОГО НАЛОГОВЫЕ 2950 380 539,2 141,9

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Айдарского
сельского поселения за I квартал 2022 года

ДОХОДЫ

10800000000000110
Государственная
пошлина

0 0 0,6

11600000000000140
 Штрафы, санкции,
возмещение
ущерба

0 0 0 0

11100000000000120
Доходы от
использования
имущества

200,0 50,0 42,9 86

ИТОГО
НЕНАЛОГОВЫЕ
ДОХОДЫ 200,0 50,0 43,5 87

ВСЕГО
СОБСТВЕННЫЕ
ДОХОДЫ 3150,0 430,0 582,7 135,5

20215001100000150

Дотации бюджетам
сельских
поселений на
выравнивание
бюджетной
обеспеченности 5666 1668,0 1668 100

20229999100000150

Прочие субсидии
бюджетам
сельских
поселений

2155,4 0 1066,8 0

20249999100000150

Прочие
межбюджетные
трансферты,переда
ваемые бюджетам
сельских
поселений

233
0 0 0

20240014100000150

Межбюджетные
трансферты,
передаваемые
бюджетам
сельских
поселений

892 467,8 488,7 104,5

20235118100000151 Субвенции 121,1 45,2 19,4 42,9
ВСЕГО
ДОХОДОВ

12217,5 2611,0 3825,6 146,5

Расходная  часть  бюджета  администрации  за  1  квартал  2022  года
исполнена  на  64,4%  (уточненный  план  4015,4  тыс.  руб.,  исполнено  –
2587,2тыс. руб.).

КФС
Р

Наименование кода
Ассигновани
я на 2022год

Кассовый
план на 1
квартал
2022 года

Кассовы
й расход

за 1
квартал
2022 года

%
исполнен

ия

2

1 2 3 4 5 6

0100
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫ
Е ВОПРОСЫ

4944,0 2182,5 967,4 44,0

0104

Функционирование
Правительства Российской
Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти
субъектов Российской
Федерации, местных
администраций

2098,0 1339 389,1 29,1

0113
Другие общегосударственные
вопросы

2846 843,5 578,3 68,6

0200 Национальная оборона 101,9 26,0 19,4 74,6

0203
Мобилизационная и
вневойсковая подготовка

101,9 26,0 19,4 74,6

0300
Национальная безопасность и
правоохранительная
деятельность

202,0 2,0 0,9 45,0

0310
Обеспечение пожарной
безопасности

200,0 0 0 0

0314
Другие вопросы в области
национальной
безопасности

2,0 2,0 0,9 45,0

0400
Национальная
экономика

1573,0 524,2 504,7 96,3

0405
Сельское хозяйство и
рыболовство

19,2 19,2 0 0

0409 Дорожное хозяйство 1537,8       489,0 488,7 99,9

0412
Другие вопросы в области
национальной экономики

16 16 16 100

0500
ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

2422,8
302,0

203,3 67,3

0503 Благоустройство 2422,8 302,0 203,3 67,3
0600 Охрана окружающей среды 21,8 21,8

0605
Другие вопросы в области
охраны окружающей среды

21,8 21,8 0 0

0800

КУЛЬТУРА,
КИНЕМАТОГРАФИЯ,
СРЕДСТВА МАССОВОЙ
ИНФОРМАЦИИ

3032,0 956,9 891,5 93,2

0801 Культура 2696,0 748,0 730,0 97,6

0804
Другие вопросы в области
культуры, кинематографии

336,0 208,9 161,5 77,3

Всего расходов 12297,5 4015,4 2587,2 64,4
Дефицит (-), Профицит(+) -80,0 -1404,4 1238,4

3

В 1 квартале 2022 года выплачено заработной платы на сумму 697,4 тыс. руб..
Расходы по коммунальным услугам бюджетных учреждений за 1 квартал 2022 года

составили  144,2 тыс. руб.
2. Отчет об исполнении местного бюджета сельского поселения направить в земское

собрание Айдарского сельского поселения.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации
Айдарского сельского поселения Шепель Ю.С.

4